
                                           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
                                                                                        КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

 
                               АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          08.10.2012 г.                              с. Талажанка                               №  86 

 

Об установлении тарифной ставки 

(оклада) первого разряда тарифной сетки 

В соответствии со ст.14 и ст. 17 Устава Талажанского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Установить с 1 октября 2012 года тарифную ставку (оклад) первого 

разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений 

в размере 1688 в месяц. 

           2. Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки 

по оплате труда работников муниципальных учреждений согласно приложению. 

          3. Признать утратившим силу постановление администрации Талажанского 

сельсовета от 29.09. 2011г № 46  «Об установлении тарифной ставки (оклада) 

первого разряда тарифной сетки» 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       

           5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года. 

 

 

 

 

   Глава Талажанского сельсовета                                                       В.В.Рыбников  



 

 

 

 

Приложение к 

постановлению  

администрации 

Талажанского сельсовета 

от 08.10. 2012г   № 86         

 

 

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки  

по оплате труда работников муниципальных учреждений 

 

 
Разряды 

оплаты 

труда 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Тарифная 

ставка 

(оклад) 

1688 1756 1840 1928 2140 2375 2610 2868 3150 3455 3784 4090 4419 4748 5125 5501 5925 7596 

 

 

 

 

 


